证券简称：通程控股              证券代码：000419         公告编号：2020-003

长沙通程控股股份有限公司

    2020 年度第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、 本期业绩预计情况

1、 业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日

2、 预计的业绩

□亏损    □扭亏为盈   □同向上升  √同向下降   □其他

项目 本报告期 上年同期

归属于上市

公司股东的

净利润

比上年同期下降：40%--60% 盈利：4242.18 万元

盈利：1696.87 万元--2545.31 万元

    二、业绩预告预审计情况

2020 年度第一季度业绩预告未经过会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

因受新型冠状病毒感染肺炎疫情的影响，国家采取了全国范围内

的严格防控措施，在疫情严控期间，公司商业零售板块和酒店经营板

块所有线下实体门店闭店歇业。疫情防控后期，公司经营门店在充分

保障员工和消费者生命健康安全的基础上部分恢复营业，但营业期间，

受疫情的持续影响，员工返岗、客流、物流受限，营业收入同比大幅

下降，对公司 2020 一季度的经营业绩带来了重大影响。

四、其他相关说明

1、目前，公司已按照各级政府的统筹安排，安全、有序地复工复

产，公司将及时评估国内外新冠疫情的变化情况和发展趋势，积极、

及时制订经营应对举措，创新经营模式，努力降低疫情对公司经营的

不利影响。

2、本次业绩预告是公司财务部门的初步测算结果，具体财务数据

以公司披露的《2020 年度第一季度报告》为准，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

                            长沙通程控股股份有限公司

                                     董事会

                                2020 年 4 月 14 日